aequalitās, ātis, f. [aequalis], equality, similarity, likeness: consensus in hac aequalitate fraternā, Lig. 34.—Of age: vestra, C.

aequaliter, adv., with (post-class.) *comp.* [aequalis], equally, similarly, equably: collis aequaliter declivis, uniformly, 2, 18, 1: distribuere, 2 Verr. 3, 163: ut in communi odio aequaliter versaretur odium meum, Mil. 78: doni societatem sentire aequaliter, L. 5, 20, 6.

aequanimitās, ātis, f. [aequus + animus], favor, goodwill, kindness (ante-class.): with bonitas, T. Ph. 34.

aequatiō, ōnis, f. [aequo], an equalizing, equal distribution, community (rare): gratiae, Mur. 47: iuris, L. 8, 4, 3.

aequātus, adj., v. aequo, I. C.

aequē, adv., with (only fig.) *comp.* and *sup.* [aequus]. **I.** Prop. **A.** In *gen.*, equally, in like manner, just as, in an equal degree, to the same extent (=ex aequo, pariter, Gr. ἰσὺν, ἀνῶς; freq. with omnes, uterque and numerals): Utin omnes mulieres eadem aeque studeant, T. Hec. 199: honore non aeque omnes egent, Off. 2, 31: aeque calidus animis et cursibus acer, V. G. 3, 119: trabes aeque longae, Caes. C. 2, 10, 2: imperium bonus et ignavus aeque exoptant, S. C. 11, 2.—**B.** Hence, esp. connected in T. with *cum*; in class. prose with *et*, *atque*, *ac*, *si*. **1.** Aequē . . . cum: novi aeque omnia tecum, T. Ph. 1032.—**2.** Aequē . . . et, or aeque . . . que: nisi aeque amicos et nosmet ipsos diligamus, our friends as ourselves, Fin. 1, 67: versūs aeque prima et media et extrema pars attenditur, Or. 3, 192: aeque tabulae condemnantur eius . . . et eius . . ., etc., Com. 2: labores aeque graves imperatori et militi, Tusc. 2, 62: quod . . . aeque neglectum pueris senibusque nocebit, H. E. 1, 1, 26.—**3.** Aequē . . . atque, . . . ac, . . . ac si: *As . . . as; as, as much as*: hebes aeque ac pecus, Att. ap. C.: nunquam aeque ac modo Paupertas mihi onus visumst, never so much as of late, T. Ph. 93: qui illis aeque ac tu ipse gauderet, Lael. 22: (id) aeque turpe est atque illud, Rosc. 116: iumenta aeque nitida, ac si in campestribus ea locis habuisset, in just as good condition, N. Eum. 5, 6; v. atque.—**4.** Aequē . . . quam (only after Cicero): *as . . . as, as well . . . as*: an est quicquam quod Venientibus optatum aeque contingere possit, quam ut, etc., as acceptable as, etc., L. 5, 6, 11 al.: expalluit aeque quam puer ipse deus, O. 10, 186.—**5.** Repeated, aeque . . . aeque, poet. for aeque . . . ac: id quod Aeque pampribus prodest, loeupletibus aeque, H. E. 1, 1, 25.—So in late prose, Ta. A. 15.—**6.** Ellipt., with the term of comparison to be supplied: nihil est aeque quod faciam lubens, so cheerfully, T. Ph.